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یکی از اصلیترین مزایای خانههایی که حیاط دارند، امکان ایجاد باغچه و کاشت درخت است. به این ترتیب علاوه بر
ً ایجاد فضایی زیبا در خانه، باعث افزایش سلامت روحی و جسمی ساکنین نیز خواهد شد. در این میان، معمولا

سؤالاتی در خصوص بهترین درخت ها برای کاشت در حیاط خانه وجود دارد. بسیاری از افراد در انتخاب گونههای
گیاهی و درختی جهت کاشتن در باغچه منزل به مشکل برمیخورند اگر شما هم در این زمینه نیاز به راهنمایی دارید

با ما همراه شوید. در این مقاله قصد داریم لیست بهترین درخت ها برای کاشتن در حیاط خانه را به شما ارائه
دهیم.

انواع درختانی که میشود در حیاط خانه کاشت

انتخاب بهترین درخت ها برای کاشت در حیاط خانه به عوامل زیادی بستگی دارد. به عنوان مثال، دمای هوای محل
سکونت، خاک منطقه، میزان فضایی که در اختیار دارید، مثمر یا غیر مثمر بودن درخت و... در این انتخاب تأثیرگذار

خواهد بود. هر کدام از این عوامل کاملاً وابسته به شرایط محیطی یا حتی سلیقه شخصی شما است. به همین
دلیل، بهتر است با انواع مختلف درختان و شرایط رشد هر کدام آشنا شوید تا بهترین انتخاب را از میان گزینههای

موجود داشته باشید.

چرا باید در باغچه درخت بکاریم

کاشت درخت یکی از بهترین اقداماتی است که هر شخص میتواند انجام دهد. اگر این کار را در حیاط منزل خود
انجام دهید، علاوه بر فواید کلی درختکاری، میتوانید از مزایای آن نیز بهرهمند شوید. به عنوان مثال با کاشت

درختان میوه در حیاط منزلتان، امکان استفاده از ثمر این درختان در فصل میوه دهی را خواهید داشت. علاوه بر این
ایجاد فضای مفرح و شاداب در محیط خانه، میتواند باعث شادابی و افزایش روحیه شما شود. بر این اساس،

کاشتن درخت در باغچه منزلتان میتواند اقدامی مناسب در جهت زیباسازی فضا و بهبود کیفیت زندگی ساکنین خانه
باشد.

لیست بهترین درخت ها برای کاشت در حیاط خانه

در این مقاله قصد داریم بهترین درختان برای کاشتن در حیاط خانه را معرفی کنیم. با این حال عوامل زیادی وجود
دارد که میتوانند بر انتخاب شما تأثیرگذار باشید. به همین دلیل قصد داریم انواع مختلف درختان برای رشد در

شرایط آب و هوایی مختلف و همچنین بهترین درختان میوه برای کاشت در حیاط منزل را معرفی کنیم تا به راحتی از
میان آنها انتخاب نمایید.
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بهترین درختان میوه برای کاشت در حیاط خانه

بسیاری از افرادی که در خانه خود محل مناسبی به منظور کاشت درخت دارند، به دنبال یافتن جواب این سؤالاند که
چه درختان میوهای برای کاشتن در حیاط خانه مناسب هستند؟

در ادامه چند مورد از بهترین درختان میوه برای کاشت در باغچه منزل را معرفی خواهیم کرد که عبارتاند از:

درخت سیب

درخت سیب یکی از معمولترین گزینهها برای کاشتن درخت میوه در حیاط خانه است. این نوع درخت با ثمر دهی
بالا و سایهاندازی مناسب، فواید زیادی به همراه دارد. از طرفی درخت سیب گونه چندان حساسی نیست و نگهداری

آن چندان سخت نمیباشد. شایان ذکر است درخت سیب را میتوان در آب و هوای معتدل کاشت.

درخت خرمالو

خرمالو درختی است که بهتر است در مناطق نسبتاً سردسیر کشور کاشته شود. ظاهر زیبای این درخت و میوههای
خوشمزه آن باعث میشود به یکی از گونههای محبوب برای کاشتن در حیاط منزل تبدیل شود.

درخت انگور

اگر به دنبال ایجاد یک سایه بان مناسب برای حیاط منزلتان هستید، درخت انگور گزینه مناسبی است. این درخت را
با توجه به نژادهای مختلف آن، میتوانید در طیف وسیعی از آب هوا بکارید. شایان ذکر است، با ایجاد داربست

مناسب، میتوانید در طراحی زیبای آلاچیق یا ایوان حیاط منزلتان نیز از انگور استفاده کنید.

درخت هلو

قطعاً داشتن درخت هلو در حیاط، با راحیه خوش میوهها و شکوفههای زیبا، منظره و فضایی دلچسب در منزلتان
ایجاد میکند. البته رسیدگی به درخت هلو اندکی از داشتن درخت سیب در منزل دشوارتر است؛ با این وجود

میتواند گزینهای مناسب برای افرادی باشد که زمان بیشتری را به باغچه اختصاص میدهند.

درخت انجیر

برگهای پهن درخت انجیر و ایجاد سایهای دلچسب در حیاط خانه، میتواند دلیلی مناسب برای کاشت درخت انجیر
در خانه باشد. درخت انجیر را میتوان با رسیدگی مناسب به شکل دلخواه رشد داد و در ارتفاعهای پایین نیز حفظ

کرد.
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بهترین درختان غیر مثمر در حیاط خانه

در مواردی کاشتن درخت میوه در حیاط خانه زحمت بیشتری به دنبال دارد؛ از جمله نگهداری سختتر، بروز آفات،
نیاز به نظافت بیشتر محیط حیاط و همچنین وجود پرندگان و سایر موجوداتی که از میوه درختان تغذیه میکنند. به

همین منظور افراد بسیاری به دنبال انتخاب درختان غیر مثمر برای کاشتن در باغچه هستند. بر این اساس، در ادامه
تعدادی از بهترین درختان غیر مثمر برای کاشتن در حیاط خانه را معرفی خواهیم کرد:

سرو

درختان سوزنیبرگ به دلیل مقاومت بالا در مقابل آفات و بیماریها و همیشهسبز بودن یکی از انتخابهای مناسب
برای حیاطهای وسیع هستند. از جمله مهمترین درختان سوزنیبرگ گونه سرو است که ظاهری زیبا داشته و عمری

طولانی دارد. هرچند توجه داشته باشید که معمولاً درختانی مانند سرو و کاج از رشد سایر گونهها زیر درخت
جلوگیری میکنند به همین دلیل بهتر است تنها در حیاطها و باغچههای بزرگ از این نوع درخت استفاده نمایید.

بلوط اصلاح شده

بلوط یکی از سازگارترین و مقاومترین گونههای موجود در بین گیاهان است. نیاز به آب کم و تحمل طیف وسیعی از
شرایط آب و هوایی، بلوط را به گزینهای مناسب برای کاشت درختان غیر مثمر تبدیل میکند. با این حال بلوطِ

معمولی معمولاً رشد قطری بیشتری دارد و فضای زیادی را اشغال میکند؛ اما گونههای اصلاح شده آن دارای ارتفاع
بلند و مساحت تاج کمتری هستند.

ارغوان

ارغوان یکی از زیباترین درختان در فصل بهار است. شکوفههای ارغوانی رنگ این درخت که علت نامگذاری آن نیز
هست، ظاهری بسیار زیبا در حیاط منزلتان ایجاد میکند. معمولاً این نوع درخت در محیط معتدل و مرطوب تا

نواحی سردسیر بیشتر و بهتر رشد میکند.

زبان گنجشگ

این نوع درخت مناطق مرطوب و دارای خاک غنی را ترجیح میدهد؛ به همین دلیل بیشتر برای نواحی شمالی کشور
توصیه میشود. ظاهر این گونه درختی بسیار زیبا است و فضایی دلچسب برای حیاط منزلتان ایجاد میکند.
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سخن پایانی

برای انتخاب بهترین درختان برای کاشتن در حیاط منزل، بیش از هر چیز باید توجه کنید که در انتخاب نوع گونه
تمام شرایط از جمله آب و هوا، نوع خاک، فضا و میزان رسیدگی مورد نیاز آن را در یابید. به این ترتیب قادر خواهید

بود با انتخابی مناسب، از فواید گوناگون درخت در حیاط منزلتان بهره ببرید.

در پایان از اینکه تا انتهای این نوشتار با ما همراه بودید سپاسگزاریم. لطفاً لینک این مقاله را در اختیار دوستان خود
نیز قرار دهید. همچنین میتوانید نظرات و پیشنهادات خود در رابطه با بهترین درختان برای کاشت در حیاط خانه را

از طریق کامنت به اشتراک بگذارید. پیروز و موفق باشید.
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